2
7

                                 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АМАНГИЛЬДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА               АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       №42                                                                                         от «02» июля 2021 г.

О внесении дополнений в постановление «Об утверждении Перечня  главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Амангильдинский  сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан,  а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета»

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
п о с т а н о в л я ю:

1. В Перечне главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Амангильдинский    сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета:

 включить коды бюджетной классификации:

«791 1 17 15030 10 1001 150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (от физических лиц при реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах);
791 1 17 15030 10 2001 150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (от индивидуальных предпринимателей, юридических лиц при реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах);
791 1 17 15030 10 3001 150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (от физических лиц при реализации проектов «Наказы избирателей»);
791 1 17 15030 10 4001 150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (от индивидуальных предпринимателей, юридических лиц при реализации проектов «Наказы избирателей»);

791 1 17 15030 10 5001 150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (от физических лиц при реализации проектов «Башкирские дворики»)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Амангильдинский  сельсовет муниципального района

Абзелиловский район Республики Башкортостан:                 Фахрисламов М.Х.